Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6» с.Дербетовка

356705, Ставропольский край, Апанасенковский район, село Дербетовка, переулок
Кооперативный, 16
Телефон (86555)71-1-77, факс (86555) 71-1-07, электронный адрес:
school6ap@vandex.ru

от 06.11.2018г. с.Дербетовка №172

Об утверждении Программы Развития
МКОУ СОШ №6 на 2019-2024

На основании решений Управляющего совета МКОУ СОШ №6 (протокол №2
02.11.2018) и педагогического совета МКОУ СОШ №6 (протокола № 3 от 06.11.2018 г

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу Развития муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6»
с.Дербетовка.

2. Приступить к реализации Программы Развития МКОУ СОШ №6 с 01.01.2019
года.

3. Разместить на сайте ОУ новую редакцию Программы Развития МКОУ СОШ
№6 до 31.12.2018. Ответственная: Купянская В.Н.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.А.Касягина

С приказом ознакомлены:

mailto:school6ap@vandex.ru